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Październikowe liście, kasztany, żołędzie,
pierwsze powiewy mroźnego powietrza, to
sygnały, że jesień już ruszyła pełną parą a przed
nami powoli zbliża się zima.

W tym miesiącu
znajdziesz tutaj:

dobre praktyki
inspiracje
przegląd
zbliżających się
wydarzeń
nieskończone
możliwości
rozwoju dla Ciebie
i twojej
organizacji 
oraz wiele więcej
:)
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ZAKOŃCZYŁY SIĘ PRACE PRZY SALIZAKOŃCZYŁY SIĘ PRACE PRZY SALIZAKOŃCZYŁY SIĘ PRACE PRZY SALI    
W NOWOTAŃCUW NOWOTAŃCUW NOWOTAŃCU

ZAPRASZAMY W ODWIEDZINY ! ! ! !ZAPRASZAMY W ODWIEDZINY ! ! ! !ZAPRASZAMY W ODWIEDZINY ! ! ! !
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W POŁOWIE PAŹDZIERNIKA ZAKOŃCZYŁY SIĘ PRACE PRZY ZAGOSPODAROWANIUW POŁOWIE PAŹDZIERNIKA ZAKOŃCZYŁY SIĘ PRACE PRZY ZAGOSPODAROWANIUW POŁOWIE PAŹDZIERNIKA ZAKOŃCZYŁY SIĘ PRACE PRZY ZAGOSPODAROWANIU
TERENU KOŁO DOMU KULTURY W NOWOTAŃCU.TERENU KOŁO DOMU KULTURY W NOWOTAŃCU.TERENU KOŁO DOMU KULTURY W NOWOTAŃCU.   

W TYM ROKU WYMIENIONO CZĘŚĆ OGRODZENIA WRAZ Z FURTKĄ I BRAMĄW TYM ROKU WYMIENIONO CZĘŚĆ OGRODZENIA WRAZ Z FURTKĄ I BRAMĄW TYM ROKU WYMIENIONO CZĘŚĆ OGRODZENIA WRAZ Z FURTKĄ I BRAMĄ
WJAZDOWĄ, UTWORZONO TAKŻE ALEJKĘ W KIERUNKU POMNIKA Z ŁAWECZKĄWJAZDOWĄ, UTWORZONO TAKŻE ALEJKĘ W KIERUNKU POMNIKA Z ŁAWECZKĄWJAZDOWĄ, UTWORZONO TAKŻE ALEJKĘ W KIERUNKU POMNIKA Z ŁAWECZKĄ   

I KOSZEM NA ŚMIECI.I KOSZEM NA ŚMIECI.I KOSZEM NA ŚMIECI.   

PRACE TE TO KOLEJNY ETAP REALIZACJI PROJEKTU DOFINANSOWANEGOPRACE TE TO KOLEJNY ETAP REALIZACJI PROJEKTU DOFINANSOWANEGOPRACE TE TO KOLEJNY ETAP REALIZACJI PROJEKTU DOFINANSOWANEGO   
W RAMACH SOŁECKIEJ STRATEGII ROZWOJU WSI, KTÓRĄ MIEJSCOWOŚĆW RAMACH SOŁECKIEJ STRATEGII ROZWOJU WSI, KTÓRĄ MIEJSCOWOŚĆW RAMACH SOŁECKIEJ STRATEGII ROZWOJU WSI, KTÓRĄ MIEJSCOWOŚĆ

NOWOTANIEC REALIZUJE JUŻ 4 ROK.NOWOTANIEC REALIZUJE JUŻ 4 ROK.NOWOTANIEC REALIZUJE JUŻ 4 ROK.   
DOFINANSOWANIE Z BUDŻETU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO W RAMACHDOFINANSOWANIE Z BUDŻETU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO W RAMACHDOFINANSOWANIE Z BUDŻETU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO W RAMACH
PODKARPACKIEGO PROGRAMU ODNOWY WSI NA LATA 2021 - 2025 WYNIOSŁOPODKARPACKIEGO PROGRAMU ODNOWY WSI NA LATA 2021 - 2025 WYNIOSŁOPODKARPACKIEGO PROGRAMU ODNOWY WSI NA LATA 2021 - 2025 WYNIOSŁO   

20 TYS. ZŁOTYCH, KOSZT CAŁOŚCI WYKONANYCH PRAC TO NIESPEŁNA 43 TYS. ZŁ.20 TYS. ZŁOTYCH, KOSZT CAŁOŚCI WYKONANYCH PRAC TO NIESPEŁNA 43 TYS. ZŁ.20 TYS. ZŁOTYCH, KOSZT CAŁOŚCI WYKONANYCH PRAC TO NIESPEŁNA 43 TYS. ZŁ.   

CIESZY FAKT, ŻE CENTRUM MIEJSCOWOŚCI PIĘKNIEJE Z ROKU NA ROK.CIESZY FAKT, ŻE CENTRUM MIEJSCOWOŚCI PIĘKNIEJE Z ROKU NA ROK.CIESZY FAKT, ŻE CENTRUM MIEJSCOWOŚCI PIĘKNIEJE Z ROKU NA ROK.



PORADNIK DLA NGO!PORADNIK DLA NGO!PORADNIK DLA NGO!    

"USTAWY KAMILKA"."USTAWY KAMILKA"."USTAWY KAMILKA".
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Mapa aktualnych potrzeb i inicjatyw wsparcia powodzian - Mapuj Pomoc!

Gorąco zapraszamy do odwiedzenia strony mapujpomoc.pl, inicjatywy Fundacji To Proste.

W zakładce POWÓDŹ znajduje się mapka aktualnych potrzeb i inicjatyw wsparcia dla
powodzian.

 Na stronie pojawiają się także:
najważniejsze informacje o sytuacji na terenach powodziowych;

podsumowania z przeprowadzonych spotkań i zebrań sztabów kryzysowych;
Informacje o najpilniejszych i bieżących potrzebach osób i regionów poszkodowanych

przez powódź;
cenne linki do instytucji udzielających informacji o sytuacji na obszarach objętych

powodzią. 

 Pamiętajcie, aby dostarczać pomoc zweryfikowanym organizatorom zbiórek!
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ZAWNIOSKUJ O ŚRODKI W RAMACHZAWNIOSKUJ O ŚRODKI W RAMACHZAWNIOSKUJ O ŚRODKI W RAMACH
PROO 5PROO 5PROO 5    
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“Zawnioskuj o środki w ramach PROO 5 
Często pytacie nas, czy jest jeszcze możliwość otrzymać wsparcie dla

organizacji w ramach programu PROO  Na pewno ucieszy Was
odpowiedź - możecie cały czas składać wnioski! 

 Poniżej zamieszczamy linki do informatora oraz webinarium dot.
programu PROO 5. Nie zwlekajcie, naszą przyszłość budujemy TERAZ!

INFORMATOR

https://niw.gov.pl/.../2024/04/INFORMATOR-PROO-5-2024.pdf

WEBINAR
https://www.youtube.com/watch?v=TimZ_WJhNxY&t=1s

#niwcrso
Narodowy Instytut Wolności, PROO 5, organizacje pozarządowe, NGO,

wsparcie, aktywność społeczna, wolontariat”
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FUNDACJA FRSIFUNDACJA FRSIFUNDACJA FRSI

WARTO SKORZYSTAĆ Z MATERIAŁÓWWARTO SKORZYSTAĆ Z MATERIAŁÓWWARTO SKORZYSTAĆ Z MATERIAŁÓW
KTÓRE PRZYGOTOWUJE FUNDACJAKTÓRE PRZYGOTOWUJE FUNDACJAKTÓRE PRZYGOTOWUJE FUNDACJA    

https://sektor3-0.pl/
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